



autocareduardo@hotmail.com

Eduardo Coelho de Sousa

Matriz: (89) 3483-1483 / (89)99443-1158 (89) 99914-3210

AV. CÂNDIDO COELHO Nº 1664 / CENTRO / SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI

Filial 1: (89) 9416-5819 / AV. SÃO JOÃO, 210 / CENTRO / CAMPO A. DO FIDALGO - PI

Filial 2: (89) 8447-4282 / PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, 230 / CENTRO CAPITÃO GERVASIO OLIVEIRA - PI

CNPJ: 02.563.198/0001-38 - INSC. EST. 19.441.471-0

**TOMADA DE PREÇO Nº017/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº030/2018**

30	SERVIÇO TROCA DE ROLAMENTO RODA DIANTERIRA	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00
31	SERVIÇO LATERNAGEM COMPLETO	2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
32	SERVIÇO LATERNAGEM PARCIAL	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
33	SERVIÇO PINTURA COMPLETA	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
34	SERVIÇO PINTURA PARCIAL	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
35	SERVIÇO SOLDA OXIGENIO	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
36	REPARO CAIXA DIR. HIDRAULICA	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
37	REPARO BOMBA DIR. HIDRAULICA	2	R\$ 380,00	R\$ 760,00
38	REPARO ESTOFAMENTO AUTOMOTIVO COMPLETO	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
39	REPARO ESTOFAMENNTO AUTOMOTIVO PARCIAL	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
	VALOR TOTAL			R\$ 32.952,50

TOTAL GERAL: R\$ 180.694,40

(CENTO E OITENTA MIL SEISCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)



Eduardo Coelho de Sousa
EDUARDO COELHO DE SOUSA

RG: 1513357

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

02.653.198/0001-38

EDUARDO COELHO DE SOUSA

Cartório Barbosa 2º Ofício Registro Civil e Notas
 JAPÁ BARBOSA PEREIRA - TABELÃO
 CNPJ: 00.735.047/0001-00 - END: 57-505-2
 RUA RODRIGO CARVALHO - Nº 847 - SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PIAUÍ

RECONHECO POR SEMELHANÇA A FIRMA DE EDUARDO COELHO DE SOUSA EM TESTAMENTO DA VERDADE DOU FE - SÃO JOÃO DO PIAUÍ, 18/07/2018 08:30:45

Marlon Andrade de Sousa
 MARLON ANDRADE DE SOUSA - ESCRIVENTE
 Emp: 3.7; T: 0.74; Selo: L.36 Total: 4.71

Selo de Fiscalização e Autenticidade Poder Judiciário Estado do Piauí Atos de Notas, Registro e Judiciais

RECONHECIMENTO DE FIRMA Nº ABF-90724

Av. Cândido Coelho, 1664 - Centro
CEP 64760-000 - São João do Piauí - PI

Assinatura

Assinatura

131
Almeida



autocareduardo@hotmail.com

Eduardo Coelho de Sousa

Matriz: (89) 3483-1483 / (89)99443-1158 (89) 99914-3210

AV. CÂNDIDO COELHO Nº 1664 / CENTRO / SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI

Filial 1: (89) 9416-5819 / AV. SÃO JOÃO, 210 / CENTRO / CAMPO A. DO FIDALGO - PI

Filial 2: (89) 8447-4282 / PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, 230 / CENTRO CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA - PI

CNPJ: 02.563.198/0001-38 - INSC. EST. 19.441.471-0

**TOMADA DE PREÇO Nº017/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº030/2018**

Lote I – DOBLO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	PASTILHA DE FREIO	4	R\$ 152,22	R\$ 608,88
2	RADIADOR	1	R\$ 466,10	R\$ 466,10
3	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	2	R\$ 351,64	R\$ 703,28
4	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	2	R\$ 377,60	R\$ 755,20
5	BOMBA HINDRALICA	1	R\$ 531,00	R\$ 531,00
6	MOLA MESTRE FEIXE TRASEIRO	4	R\$ 221,84	R\$ 887,36
7	MOLA SEGUNDA FEIXE TRESEIRO	4	R\$ 224,20	R\$ 896,80
8	PIVO SUSPENSÃO	8	R\$ 92,04	R\$ 736,32
9	CATALIZADOR	1	R\$ 206,50	R\$ 206,50
10	AMORTECEDOR DS	2	R\$ 383,50	R\$ 767,00
11	AMORTECEDOR TS	2	R\$ 348,10	R\$ 696,20
12	BARRA DE DIREÇÃO	2	R\$ 159,30	R\$ 318,60
13	BIELETA	2	R\$ 93,22	R\$ 186,44
14	BOMBA DE AGUA	1	R\$ 201,78	R\$ 201,78
15	CORREIA DENTADA	2	R\$ 93,22	R\$ 186,44
16	ROLAMENTO TENSOR CORREIA	2	R\$ 198,24	R\$ 396,48
17	DISCO DE FREIO	2	R\$ 129,80	R\$ 259,60
18	PASTILIA DE FREIO	4	R\$ 152,22	R\$ 608,88
19	FILTRO DE AR	6	R\$ 41,30	R\$ 247,80
20	FILTRO LUBRIFICANTE	6	R\$ 29,50	R\$ 177,00
21	JUNTA HOMOCINETICA	1	R\$ 295,00	R\$ 295,00
22	KIT EMBREAGEM	2	R\$ 413,00	R\$ 826,00
23	BOMBA COMBUSTIVEL	1	R\$ 140,42	R\$ 140,42
24	PIVO	4	R\$ 92,04	R\$ 368,16
25	SAPATA DE FREIO	2	R\$ 171,10	R\$ 342,20
26	SONDA LAMBDA	1	R\$ 457,84	R\$ 457,84
27	TERMINAL DE DIREÇÃO	4	R\$ 88,50	R\$ 354,00
28	TRAVA DE DIREÇÃO	1	R\$ 11,80	R\$ 11,80
29	TRIZETA	4	R\$ 81,42	R\$ 325,68
30	ROLAMENTO DE RODA DT	4	R\$ 112,10	R\$ 448,40
31	BASE AMORTECEDOR DT	2	R\$ 88,50	R\$ 177,00

Almeida

AUTO CARE

CENTRO AUTOMOTIVO
TODAS AS MARCAS NUM SO LUGAR

autocareduardo@hotmail.com

Eduardo Coelho de Sousa

Matriz: (89) 3483-1483 / ☎ (89)99443-1158 📠 (89) 99914-3210

AV. CÂNDIDO COELHO Nº 1664 / CENTRO / SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI

Filial 1: (89) 9416-5819 / AV. SÃO JOÃO, 210 / CENTRO / CAMPO A. DO FIDALGO - PI

Filial 2: (89) 8447-4282 / PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, 230 / CENTRO CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA - PI

CNPJ: 02.563.198/0001-38 - INSC. EST. 19.441.471-0

TOMADA DE PREÇO Nº017/2018 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº030/2018

32	BICO INJETOR	2	R\$ 283,20	R\$ 566,40
33	BOBINA DE INGUINIÇÃO	2	R\$ 147,50	R\$ 295,00
34	BATERIA 75 AMP	2	R\$ 588,82	R\$ 1.177,64
35	MERCANISMO VIDRO	2	R\$ 194,70	R\$ 389,40
36	ATUADOR DE EMBREAGEM	1	R\$ 460,20	R\$ 460,20
37	BARRA DE DIREÇÃO LATERAL	2	R\$ 164,02	R\$ 328,04
38	COLINDRO MESTRE EMBREAGEM	1	R\$ 378,78	R\$ 378,78
39	CILINDRO RODA	2	R\$ 106,20	R\$ 212,40
40	CUBO RODA DT	2	R\$ 106,20	R\$ 212,40
41	PARABRISA DIANT.	2	R\$ 470,82	R\$ 941,64
42	COLA PARABRISA	6	R\$ 59,00	R\$ 354,00
43	PARAFUSO DE RODA	12	R\$ 10,62	R\$ 127,44
	VALOR TOTAL:			R\$ 19.027,50

LOTE II – HAMBULÂNCIA PEUGEOT BOX

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANT.	2	R\$ 81,42	R\$ 162,84
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	2	R\$ 247,80	R\$ 495,60
3	AMORTECEDOR DIREÇÃO	1	R\$ 402,38	R\$ 402,38
4	ALAVANÇA CX DE MARCHA	1	R\$ 843,70	R\$ 843,70
5	ANEL BIPARTIDO	1	R\$ 5,90	R\$ 5,90
6	ANEL BIPARTIDO	1	R\$ 5,90	R\$ 5,90
7	ANEL SICRONIZADOR	1	R\$ 230,10	R\$ 230,10
8	ANEL ENCOSTO	1	R\$ 113,28	R\$ 113,28
9	BARRA DE DIREÇÃO	2	R\$ 171,10	R\$ 342,20
10	BUCHA DA BANDEIJA DT SUPERIOR	4	R\$ 90,86	R\$ 363,44
11	BUCHA DA BAMDEIJA DT INFERIOR	4	R\$ 139,24	R\$ 556,96
12	BUCHA DO AMORTECEDOR	20	R\$ 11,80	R\$ 236,00
13	BATEDOR DA BANDEIJA SUPERIOR DT	10	R\$ 76,70	R\$ 767,00
14	BATEDOR DA BANDEIJA INFERIOR DT	5	R\$ 84,96	R\$ 424,80
15	BORRACHA DAS PORTAS	2	R\$ 88,50	R\$ 177,00

Eduardo

[Signature]



autocareduardo@hotmail.com

Eduardo Coelho de Sousa

Matriz: (89) 3483-1483 / (89)99443-1158 (89) 99914-3210

AV. CÂNDIDO COELHO Nº 1664 / CENTRO / SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI

Filial 1: (89) 9416-5819 / AV. SÃO JOÃO, 210 / CENTRO / CAMPO A. DO FIDALGO - PI

Filial 2: (89) 8447-4282 / PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, 230 / CENTRO CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA - PI

CNPJ: 02.563.198/0001-38 - INSC. EST. 19.441.471-0

TOMADA DE PREÇO Nº017/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº030/2018

16	BORRACHA PARABRISA	1	R\$ 59,00	R\$ 59,00
17	BORRACHA DO PARABRISA TS VIGIA	1	R\$ 59,00	R\$ 59,00
18	BOMBA DE OLEO DO MOTOR	1	R\$ 460,20	R\$ 460,20
19	BOMBA DE TRANSFERENCIA	1	R\$ 17,70	R\$ 17,70
20	BRAÇO LIMPADOR DO PARABRISA	2	R\$ 88,50	R\$ 177,00
21	BOMBA DAGUA	2	R\$ 501,50	R\$ 1.003,00
22	CABO DO ACELERADOR	1	R\$ 17,70	R\$ 17,70
23	CABO DE VELOVIMETRO	1	R\$ 11,80	R\$ 11,80
24	CABO DO AFOGADOR	1	R\$ 11,80	R\$ 11,80
25	CABO DE EMBREAGEM	2	R\$ 11,80	R\$ 23,60
26	CABO DE FREIO DE MAO	1	R\$ 234,82	R\$ 234,82
27	CUBO DE RODA DT	1	R\$ 348,10	R\$ 348,10
28	CILIDRO DE RODA	2	R\$ 206,50	R\$ 413,00
29	CILINDRO DA RODA TS LE	10	R\$ 206,50	R\$ 2.065,00
30	CILINDRO MESTRE	20	R\$ 466,10	R\$ 9.322,00
31	DISCO DE FREIO DT	2	R\$ 218,30	R\$ 436,60
32	KIT DE EMBREAGEM	1	R\$ 2.357,64	R\$ 2.357,64
33	PARA BRISA DT	2	R\$ 938,10	R\$ 1.876,20
34	PARAFUSO DE ROSCA DT	10	R\$ 17,70	R\$ 177,00
35	PORCA PARAFUSO DE RODA	20	R\$ 11,80	R\$ 236,00
36	PASTILHA DE FREIO	4	R\$ 211,22	R\$ 844,88
37	PISTAO DA PINÇA DE FREIO DT	4	R\$ 354,00	R\$ 1.416,00
38	REPARO DA BOMBA DAGUA	1	R\$ 21,24	R\$ 21,24
39	RETENDOR DA RODA DT	2	R\$ 46,02	R\$ 92,04
40	RETENDOR DA RODA TS	2	R\$ 49,56	R\$ 99,12
41	RETENDOR DO PINHAO DIFERENCIAL	2	R\$ 115,64	R\$ 231,28
42	RETROVISOR LD	1	R\$ 584,10	R\$ 584,10
43	RETROVISOR LE	1	R\$ 584,10	R\$ 584,10
44	ROLAMENTO DE CENTRO	4	R\$ 171,10	R\$ 684,40
45	ROLAMENTO COLAR DE EMBREAGEM	1	R\$ 11,80	R\$ 11,80
46	ROLAMENTO TS DO PINHAO(PEQUENO)	2	R\$ 147,50	R\$ 295,00
47	ROLAMENTO TS DO PINHAO GRANDE	2	R\$ 162,84	R\$ 325,68

Handwritten signatures and initials in blue ink.



autocareduardo@hotmail.com

Eduardo Coelho de Sousa

Matriz: (89) 3483-1483 / ☎ (89)99443-1158 📠 (89) 99914-3210

AV. CÂNDIDO COELHO Nº 1664 / CENTRO / SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI

Filial 1: (89) 9416-5819 / AV. SÃO JOÃO, 210 / CENTRO / CAMPO A. DO FIDALGO - PI

Filial 2: (89) 8447-4282 / PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, 230 / CENTRO CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA - PI

CNPJ: 02.563.198/0001-38 - INSC. EST. 19.441.471-0

**TOMADA DE PREÇO Nº017/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº030/2018**

48	ROLAMENTO DA RODA TS EXT	2	R\$ 88,50	R\$ 177,00
49	ROLAMENTO DA RODA TS INT	2	R\$ 99,12	R\$ 198,24
50	ROLAMENTO DA RODA TS	2	R\$ 99,12	R\$ 198,24
51	REPARO CILINDRO DA RODA TS	2	R\$ 29,50	R\$ 59,00
52	REPARO CILINDRO DA TODA DT	2	R\$ 112,10	R\$ 224,20
53	SAPATA DE FREIO TS	4	R\$ 351,64	R\$ 1.406,56
54	SUPORTE DA BANDEIJA	1	R\$ 82,60	R\$ 82,60
55	SUPORTE DA BENEIJA	1	R\$ 82,60	R\$ 82,60
56	SEMI EIXO TRASEIRO	2	R\$ 731,60	R\$ 1.463,20
57	TAMPA DO TANQUE	2	R\$ 76,70	R\$ 153,40
58	TAMPA DO MOTOR	2	R\$ 49,56	R\$ 99,12
59	TAMPA DO RADIADOR	2	R\$ 34,22	R\$ 68,44
60	TANQUE DE COMBUSTIVEL	1	R\$ 573,48	R\$ 573,48
61	TAMBOR DE FREIO	2	R\$ 247,80	R\$ 495,60
62	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO	2	R\$ 112,10	R\$ 224,20
63	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO	2	R\$ 112,10	R\$ 224,20
	VALOR TOTAL:			R\$ 35.353,98

LOTE III - VEICULO MARCA MODELO VW AMAROK 4X4

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANT.	8	R\$ 483,80	R\$ 3.870,40
2	AMORTECEDOR TRAS.	8	R\$ 247,80	R\$ 1.982,40
3	ATUADOR EMBREAGEM	2	R\$ 767,00	R\$ 1.534,00
4	BATERIA 95 A	2	R\$ 802,40	R\$ 1.604,80
5	BANDEIJA SUSPENSAO	3	R\$ 719,80	R\$ 2.159,40
6	BOMBA DAGUA	3	R\$ 489,70	R\$ 1.469,10
7	BUCHA BANDEIJA	16	R\$ 100,30	R\$ 1.604,80
8	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	16	R\$ 44,84	R\$ 717,44
9	CILINDRO EMBREAGEM MESTRA	2	R\$ 531,00	R\$ 1.062,00

[Handwritten signature]

AUTO CAR

CENTRO AUTOMOTIVO
TODAS AS MARCAS NUM SO LUGAR

autocareduardo@hotmail.com

Eduardo Coelho de Sousa

Matriz: (89) 3483-1483 / (89)99443-1158 (89) 99914-3210

AV. CÂNDIDO COELHO N° 1664 / CENTRO / SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI

Filial 1: (89) 9416-5819 / AV. SÃO JOÃO, 210 / CENTRO / CAMPO A. DO FIDALGO - PI

Filial 2: (89) 8447-4282 / PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, 230 / CENTRO CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA - PI

CNPJ: 02.563.198/0001-38 - INSC. EST. 19.441.471-0

TOMADA DE PREÇO N°017/2018 PROCESSO ADMINISTRATIVO N°030/2018

10	CILINDRO RODA	4	R\$ 206,50	R\$ 826,00
11	COMUTADOR IGNIÇÃO	2	R\$ 49,56	R\$ 99,12
12	CORREIA ALTERNADOR	3	R\$ 159,30	R\$ 477,90
13	CORREIA DISTRIBUIÇÃO	3	R\$ 198,24	R\$ 594,72
14	COXIM AMORT DT	4	R\$ 83,78	R\$ 335,12
15	CIXIM MOTOR	6	R\$ 162,84	R\$ 977,04
16	DISCO FREIO DIANT.	2	R\$ 218,30	R\$ 436,60
17	ESPELHO	2	R\$ 88,50	R\$ 177,00
18	FAROL DIANT.	2	R\$ 767,00	R\$ 1.534,00
19	FILTRO DE AR	10	R\$ 115,64	R\$ 1.156,40
20	FILTRO COMBUSTIVEL	10	R\$ 129,80	R\$ 1.298,00
21	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	10	R\$ 57,82	R\$ 578,20
22	FLUIDO DO T4 500 ML	8	R\$ 31,86	R\$ 254,88
23	KIT DE EMBREAGEM	2	R\$ 2.336,40	R\$ 4.672,80
24	LAMPADA 1034 12 V	8	R\$ 4,72	R\$ 37,76
25	LAMPADA 1141 12 V	8	R\$ 4,72	R\$ 37,76
26	LAMPADA 67 12 V	8	R\$ 4,72	R\$ 37,76
27	LAMPADA 69 12 V	8	R\$ 4,72	R\$ 37,76
28	LAMPADA HI 12 V	4	R\$ 21,24	R\$ 84,96
29	LAMPADA H4 12 V	4	R\$ 33,04	R\$ 132,16
30	LAMPADA H7 12 V	4	R\$ 40,12	R\$ 160,48
31	LAMPADA PINGAO 12 V	8	R\$ 4,72	R\$ 37,76
32	LAMPADA PINGUINHO 12 V	8	R\$ 4,72	R\$ 37,76
33	LIMPA CONTATO SPRAY	3	R\$ 23,60	R\$ 70,80
34	LIMPA RADIADOR	6	R\$ 21,24	R\$ 127,44
35	LATERNA TRAS.	2	R\$ 342,20	R\$ 684,40
36	MOT.A PASTILHA FREIO	8	R\$ 53,10	R\$ 424,80
37	MOLA PATIM FREIO	4	R\$ 44,84	R\$ 179,36
38	OLEO LUBR. 3L	15	R\$ 123,90	R\$ 1.858,50
39	OLEO LUBR. 1L	20	R\$ 41,30	R\$ 826,00
40	OLEO 140 P/ DIFERENCIAL 1L	10	R\$ 29,50	R\$ 295,00
41	OLEO 80W90 P/ CAMBIO 1L	10	R\$ 31,86	R\$ 318,60
42	OLEO 90 1L P/CAMBIO	10	R\$ 29,50	R\$ 295,00
43	OLEO HIDR. ATF. 1L	6	R\$ 29,50	R\$ 177,00

[Handwritten signatures]



autocareduardo@hotmail.com

Eduardo Coelho de Sousa

Matriz: (89) 3483-1483 / (89)99443-1158 (89) 99914-3210

AV. CÂNDIDO COELHO Nº 1664 / CENTRO / SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI

Filial 1: (89) 9416-5819 / AV. SÃO JOÃO, 210 / CENTRO / CAMPO A. DO FIDALGO - PI

Filial 2: (89) 8447-4282 / PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, 230 / CENTRO CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA - PI

CNPJ: 02.563.198/0001-38 - INSC. EST. 19.441.471-0

**TOMADA DE PREÇO Nº017/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº030/2018**

44	PAILHETA P/ LIMPADOR O/ BRISA	6	R\$ 33,04	R\$ 198,24
45	PARA BRISA DIANT.	2	R\$ 932,20	R\$ 1.864,40
46	PASTILHA DE FREIO	6	R\$ 226,56	R\$ 1.359,36
47	PINOGUIAPINÇA FREIO	4	R\$ 46,02	R\$ 184,08
48	PIVO SUSPENSAO	6	R\$ 100,30	R\$ 601,80
49	REPARO PINOA FREIO C/ PISTAO	2	R\$ 233,64	R\$ 467,28
40	REPARO OINOA FREIO VEDAÇÃO	2	R\$ 105,02	R\$ 210,04
51	ROLAMENTO RODA DIANT.	4	R\$ 348,10	R\$ 1.392,40
52	ROLAMENTO TENSOR	2	R\$ 411,82	R\$ 823,64
53	ROLAMENTO RODA TRAS.	4	R\$ 371,70	R\$ 1.486,80
54	SAPATA DE FREIO TRAS. C/ LONA	4	R\$ 300,90	R\$ 1.203,60
55	SONDA LAMBDA	1	R\$ 2.301,00	R\$ 2.301,00
	VALOR TOTAL			R\$ 47.375,82

LOTE IV - FIAT UNO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTI DADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANT.	8	R\$ 352,82	R\$ 2.822,56
2	AMORTECEDOR TAMP A TRASEIRA	4	R\$ 152,22	R\$ 608,88
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	8	R\$ 234,82	R\$ 1.878,56
4	ATUADOR MACHA LENTA	2	R\$ 88,50	R\$ 177,00
5	BARRA DE DIREÇÃO	8	R\$ 147,50	R\$ 1.180,00
6	BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO	8	R\$ 81,42	R\$ 651,36
7	BASE AMORTECEDOR TRASEIRO	8	R\$ 44,84	R\$ 358,72
8	BASE CAIXA DE MACHA	4	R\$ 53,10	R\$ 212,40
9	BASO DO MOTOR	4	R\$ 57,82	R\$ 231,28
10	BICO INJETOR	8	R\$ 233,64	R\$ 1.869,12
11	BOMBA DAGUA	4	R\$ 129,80	R\$ 519,20
12	BOMBA DE OLEO	2	R\$ 469,64	R\$ 939,28
13	BORRACHA PORTA	4	R\$ 93,22	R\$ 372,88
14	BORRACHA TENSOR	32	R\$ 11,80	R\$ 377,60

Eduardo



autocareduardo@hotmail.com

Eduardo Coelho de Sousa

Matriz: (89) 3483-1483 / ☎ (89)99443-1158 📶 (89) 99914-3210

AV. CÂNDIDO COELHO Nº 1664 / CENTRO / SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI

Filial 1: (89) 9416-5819 / AV. SÃO JOÃO, 210 / CENTRO / CAMPO A. DO FIDALGO - PI

Filial 2: (89) 8447-4282 / PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, 230 / CENTRO CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA - PI

CNPJ: 02.563.198/0001-38 - INSC. EST. 19.441.471-0

**TOMADA DE PREÇO Nº017/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº030/2018**

15	BRAÇO OSCILANTE	4	R\$ 17,70	R\$ 70,80
16	BUCHA BRAÇO OSCILANTE	16	R\$ 14,16	R\$ 226,56
17	BUCHA BANDEIJA	32	R\$ 21,24	R\$ 679,68
18	CABO CAIXA DE MARCHA	2	R\$ 233,64	R\$ 467,28
19	CABO DE EMBREAGEM	4	R\$ 68,44	R\$ 273,76
20	CABO ACELERADOR	4	R\$ 57,82	R\$ 231,28
21	CABO DE VELAS	4	R\$ 159,30	R\$ 637,20
22	CALHA PORTA	2	R\$ 247,80	R\$ 495,60
23	CANO INTERMEDIARIO	4	R\$ 171,10	R\$ 684,40
24	CARTER MOTOR	4	R\$ 259,60	R\$ 1.038,40
25	CILINDRO MESTRE DE FREIO	2	R\$ 230,10	R\$ 460,20
26	CILINDRO RODA TRASEIRA	8	R\$ 82,60	R\$ 660,80
27	COMANDO VALVULA	2	R\$ 342,20	R\$ 684,40
28	CORREIA DENTADA	4	R\$ 81,42	R\$ 325,68
29	CUBO RODA DIANTEIRA	4	R\$ 88,50	R\$ 354,00
30	CUBO RODA TRASEIRA	4	R\$ 93,22	R\$ 372,88
31	DISCO DE FREIO	4	R\$ 106,20	R\$ 424,80
32	FEIXO DE MOLAS	4	R\$ 336,30	R\$ 1.345,20
33	FILTRO DE AR	4	R\$ 34,22	R\$ 136,88
34	FILTRO DE COMBUSTIVEL	4	R\$ 35,40	R\$ 141,60
35	FILTRO LUBRIFICANTE	4	R\$ 29,50	R\$ 118,00
36	HIDROVACUO	2	R\$ 325,68	R\$ 651,36
37	JUNTA TAMPÃO	4	R\$ 57,82	R\$ 231,28
38	KIT ABRAÇADEIRA FEIXO DE MOLA	6	R\$ 70,80	R\$ 424,80
39	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	6	R\$ 41,30	R\$ 247,80
40	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL	2	R\$ 135,70	R\$ 271,40
41	KIT EMBREAGEM	2	R\$ 342,20	R\$ 684,40
42	KIT ESTABILIZADOR	6	R\$ 11,80	R\$ 70,80
43	KIT PREPARO JUNTA HOMOCINENTAL	6	R\$ 29,50	R\$ 177,00
44	MANGOTE FILTRO DE AR	4	R\$ 76,70	R\$ 306,80
45	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	4	R\$ 218,30	R\$ 873,20
46	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	4	R\$ 224,20	R\$ 896,80
47	MANGUEIRA DE FREIO	8	R\$ 44,84	R\$ 358,72
48	MERCANISMO DE DIREÇÃO	2	R\$ 466,10	R\$ 932,20

[Handwritten signature]

Assinatura

AUTO CAR

CENTRO AUTOMOTIVO
TODAS AS MARCAS NUM SO LUGAR

autocareduardo@hotmail.com

Eduardo Coelho de Sousa

Matriz: (89) 3483-1483 / (89)99443-1158 (89) 99914-3210

AV. CÂNDIDO COELHO Nº 1664 / CENTRO / SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI

Filial 1: (89) 9416-5819 / AV. SÃO JOÃO, 210 / CENTRO / CAMPO A. DO FIDALGO - PI

Filial 2: (89) 8447-4282 / PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, 230 / CENTRO CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA - PI

CNPJ: 02.563.198/0001-38 - INSC. EST. 19.441.471-0

TOMADA DE PREÇO Nº017/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº030/2018

49	MERCANISMO DE VIDRO	4	R\$ 112,10	R\$ 448,40
50	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA	4	R\$ 115,64	R\$ 462,56
51	PASTILHA DE FREIO	12	R\$ 76,70	R\$ 920,40
52	PIVO INFERIOR	8	R\$ 46,02	R\$ 368,16
53	PARA BRISA DT	2	R\$ 460,20	R\$ 920,40
54	RADIADOR	2	R\$ 413,00	R\$ 826,00
55	RESERVATORIO DE AGUA	4	R\$ 147,50	R\$ 590,00
56	RETENDOR VOLANTE	4	R\$ 218,30	R\$ 873,20
57	ROLAMENTO EMBREAGEM	4	R\$ 76,70	R\$ 306,80
58	ROLAMENTO RODA DIREITA	4	R\$ 88,50	R\$ 354,00
59	ROLAMENTO TRASEIRO DENTADO	4	R\$ 100,30	R\$ 401,20
60	SAPATA COM LONA COLADA	4	R\$ 151,04	R\$ 604,16
61	SAPATA TRASEIRA(BANDEIJA)	4	R\$ 139,24	R\$ 556,96
62	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	2	R\$ 198,24	R\$ 396,48
63	SENSOR PRESSAO MAP	2	R\$ 230,10	R\$ 460,20
64	SENSOR ROTAÇÃO	2	R\$ 247,80	R\$ 495,60
65	SENSOR VELOCIDADE	2	R\$ 206,50	R\$ 413,00
66	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	8	R\$ 198,24	R\$ 1.585,92
67	SILENCIOSO TRASEIRO	8	R\$ 200,60	R\$ 1.604,80
68	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4	R\$ 147,50	R\$ 590,00
69	TAMPA RESERVATORIO	8	R\$ 34,22	R\$ 273,76
70	TANQUE DE COMBUSTIVEL	2	R\$ 466,10	R\$ 932,20
71	TERMINAL DE DIREÇÃO	4	R\$ 82,60	R\$ 330,40
72	TERMINAL BARRA ESTABILIZADOR	4	R\$ 100,30	R\$ 401,20
73	TRIZETA	2	R\$ 82,60	R\$ 165,20
74	BATERIA 60 AMP	6	R\$ 424,80	R\$ 2.548,80
	VALOR TOTAL			R\$ 45.984,60

LOTE VI - UNO / DOBLO

ITEM Nº	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	REPARO DO MOTOR	2	R\$ 1.900,00	R\$ 3.800,00
2	SERVIÇO DE REVISÃO PORTA	8	R\$ 60,00	R\$ 480,00

Assinatura



autocareduardo@hotmail.com

Eduardo Coelho de Sousa

Matriz: (89) 3483-1483 / (89)99443-1158 (89) 99914-3210

AV. CÂNDIDO COELHO Nº 1664 / CENTRO / SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI

Filial 1: (89) 9416-5819 / AV. SÃO JOÃO, 210 / CENTRO / CAMPO A. DO FIDALGO - PI

Filial 2: (89) 8447-4282 / PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, 230 / CENTRO CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA - PI

CNPJ: 02.563.198/0001-38 - INSC. EST. 19.441.471-0

**TOMADA DE PREÇO Nº017/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº030/2018**

3	SERVIÇO REVISÃO PAINEL	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
4	SERVIÇO REVISÃO ELETRICA COMPLETA	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
5	SERVIÇO REVISÃO ELETRICA PARCIAL	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
6	REPARO CAIXA DE MACHA	3	R\$ 800,00	R\$ 2.400,00
7	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETA DT	3	R\$ 300,00	R\$ 900,00
8	SERVIÇO FREIO 1 RODA	6	R\$ 80,00	R\$ 480,00
9	SERVIÇO SUBSTITUIR BASE CX. MACHA	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00
10	SERVIÇO ELETRICO	6	R\$ 60,00	R\$ 360,00
11	SERVIÇO SUBSTITUIR BASE MOTOR	6	R\$ 80,00	R\$ 480,00
12	SERVIÇO REGULAGEM BICO	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
13	SERVIÇO MOLA TRASEIRA	3	R\$ 90,00	R\$ 270,00
14	SERVIÇO DE SOLDA DE ALUMINIO	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00
15	ALINHAMENTO	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
16	BALANCIAMENTO	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
17	CAMBAGEM	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
18	REPOSIÇÃO DE GAS DO AR CONDICIONADO	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00
19	SERVIÇO DE LIMPEZA E REVISÃO DE AR CONDICIONADO	4	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
20	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
21	CONCERTO DE MOTOR DE PARTIDA	3	R\$ 150,00	R\$ 450,00
22	CONCERTO DE ALTERNADOR	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
23	SERVIÇO SUSP. TRASEIRA	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
24	SERVIÇO DIANT. PARCIAL	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00
25	SERVIÇO TROCA JUNTA CABEÇOTE	4	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
26	SERVIÇO TROCA KIT EMBREAGEM	4	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
27	SERVIÇO REBOQUE DE VEICULOS	1000K M	-	R\$ 2,50
28	SERVIÇO DE POLIMENTO	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
29	SERVIÇO TROCA DE ROLAMENTO RODA TRASEIRA	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00

[Handwritten signatures]